2011

MATCH LEMANIQUE
.06

18




MATCH LEMANIQUE
18.06.2011

300 m - ARME LIBRE

Nom Prénom Couché Debout Genou Total
1 VAUD 1

MOTTIER Laurent 100 | 98 198 81 92 173 94 91 185 556

PERROD Stephan 98 95 193 88 88 176 88 92 |180 549

TERRY Ludovic 93 94 187 83 | 84 167 95 96 |191 545

1650



MATCH LEMANIQUE
18.06.2011

300 m - ARME LIBRE

Nom Prénom Canton 1 2 Total Total
1 MOTTIER Laurent VD & Couché 100 98 198
Debout 81 92 173

195 969 17 06 1971 Genou 94 91 185 556
2| PERROD Stephan VD Couché 98 95 193
Debout 88 88 176

186 867 11 10 1961 Genou 88 92 180 549
3| TERRY Ludovic VD Couché 93 94 187
Debout 83 84 167

250 743 02 06 1988 Genou 95 96 191 545
4 RIME Guillaume VD Couché 96 93 189
Debout 81 85 166

314 149 26 | 09 1992 Genou 91 89 180 535




MATCH LEMANIQUE
18.06.2011

300 m - CARABINE STANDARD

Nom Prénom Couché Genou Total
VALAIS 1

HAGER Frédy 98 100 95 293 94 | 96 @ 96 286 579
BAGNOUD Roland 96 96 @ 99 291 95 91 92 278 569
DECAILLET Corentin 92 | 98 | 93 283 91 91 86 268 551

1699

VAUD 1

TRABER Jean-Jacques 97 99 | 98 294 89 95 94 278 572

CHABLOZ Pierre-André 95 94 | 95 284 96 95 | 93 284 568

OGUEY Jean-Pierre 96 98 | 99 293 80 93 § 93 266 559
1699

VAUD 2

GOY Sébastien 95 96 100 291 95 92 | 92 279 570

PITTET Pierre 99 94 | 95 288 92 88 | 92 272 560

DULEX Manuel 97 | 96 | 99 292 82 78 | 87 247 539
1669

GENEVE

MICHELA Jean-Claude 96 96 | 98 290 94 | 90 | 88 272 562

KOCHER Martin 94 | 97 | 97 288 92 90 | 79 261 549

JAKOB Laurent 98 94 | 95 287 85 84 | 85 254 541
1652

VALAIS 2

DUCRET Pierre 97 | 92 | 97 286 94 88 94 276 562

MORARD Mathieu 96 97 | 94 287 91 87 91 269 556

BARMAZ Vincent 84 98 94 276 81 91 84 256 532

1650



MATCH LEMANIQUE
18.06.2011

300 m - CARABINE STANDARD

Nom Prénom Canton 1 2 3 Total Total

1 HAGER Frédy VS Couché 98 100 95 293
145 409 24 | 07 1963 Genou 94 96 96 286 579

2 TRABER Jean-Jacques VD Couché 97 99 98 294
196 096 12 03 1959 Genou 89 95 94 278 572

3| GOY Sébastien VD Couché 95 96 100 291
318 693 14 12 1993 Genou 95 92 92 279 570

4, BAGNOUD Roland VS Couché 96 96 99 291
145 513 13 01 1963 Genou 95 91 92 278 569

5/ CHABLOZ Pierre-André VD Couché 95 94 95 284
186 761 15 01 1957 Genou 96 95 93 284 568

6/ DUCRET Pierre VS Couché 97 92 97 286
145 402 07 10 1940 Genou 94 88 94 276 562

7| MICHELA Jean-Claude GE Couché 96 96 98 290
130 072 30 04 1945 Genou 94 90 88 272 562

8| PITTET Pierre VD Couché 99 94 95 288
187 581 05 04 1951 Genou 92 88 92 272 560

9/ OGUEY Jean-Pierre VD Couché 96 98 99 293
186 863 26 09 1966 Genou 80 93 93 266 559

10 OBRIST David GE Couché 94 94 95 283
308 132 05 10 1993 Genou 95 a0 90 275 558

11 MORARD Mathieu VS Couché 96 97 94 287
238 804 06 06 1983 Genou 91 87 91 269 556

12| DECAILLET Corentin VS Couché 92 98 93 283
297 865 04 03 1992 Genou 91 91 86 268 551

13 KOCHER Martin GE Couché 94 97 97 288
141 230 20 @ 07 1960 Genou 92 90 79 261 549

14 JAKOB Laurent GE Couché 98 94 95 287
213 401 18 06 1964 Genou 85 84 85 254 541




MATCH LEMANIQUE
18.06.2011

300 m - CARABINE STANDARD

Nom Prénom Canton 1 2 3 Total Total
15 DULEX Manuel VD Couché 97 96 99 292
536 401 22 10 1970 Genou 82 78 87 247 539
16 BARMAZ Vincent VS Couché 84 98 94 276

258 729 24 | 09 1987 Genou 81 91 84 256 532




MATCH LEMANIQUE
18.06.2011

300 m - ARME D'ORDONNANCE

Nom Prénom Couché Genou Total
VAUD 1

PERREN Pierre-Francois 98 91 88 277 87 | 82 | 82 251 528
DOUGOUD Vincent 92 94 92 278 86 84 79 249 527
OLMO Olivier 90 93 | 90 273 87 | 80 | 83 250 523

1578

VAUD 2

CHABLOZ Gilbert 93 95 | 95 283 90 80 @ 81 251 534
VALLOTTON Pierre-André 89 91 92 272 84 84 81 249 521
QUIBLIER Jean-Daniel 92 84 | 89 265 82 81 73 236 501

1556



MATCH LEMANIQUE
18.06.2011

300 m - ARME D'ORDONNANCE

Nom Prénom Canton 1 2 3 Total Total

1 CHABLOZ Gilbert VD Couché 93 95 95 283
192 361 07 11 1959 Genou 90 80 81 251 534

2 PERREN Pierre-Francois VD Couché 98 91 88 277
248 093 14 | 11 1970 Genou 87 82 82 251 528

3| DOUGOUD Vincent VD Couché 92 94 92 278
310 216 09 o7 1992 Genou 86 84 79 249 527

4/ OLMO Olivier VD Couché 90 93 90 273
249 986 24 04 1970 Genou 87 80 83 250 523

5/ VALLOTTON Pierre-André VD Couché 89 91 92 272
259 153 18 06 1973 Genou 84 84 81 249 521

6/ QUIBLIER Jean-Daniel VD Couché 92 84 89 265

196 016 25 | 02 1956 Genou 82 81 73 236 501




Nom

VALAIS 1
BESSE
RODUIT
SCHUTZ

VAUD
DEMIERRE
MAQUELIN
BRESSOUD

GENEVE
VALENTINI
CATALANO
FEIGENWINTER

VALAIS 2
BESSE
KARLEN
FARDEL

50 m - PISTOLET LIBRE

Prénom

Pierre-Yves
Gabriel

Jean-Luc

Steve
Isabelle

Jacques

Patrick
Joél

Bernard

Hilaire
Martin

Pierre-André

80
81
89

89
86
79

82
89
81

78
76
77

92
87
85

86
87
79

86
87
80

89
85
68

MATCH LEMANIQUE
18.06.2011

90
83
83

91
7
82

89
77
82

86
87
74

89
86
84

95
86
78

87
86
86

85
87
79

88
85
90

96
89
83

88
83
78

85
74
79

91
90
80

93
79
87

87
88
90

75
74
84

Total

530
512
511

1553

550
504
488

1542

519
510
497

1526

498
483
461

1442



50 m - PISTOLET LIBRE

MATCH LEMANIQUE
18.06.2011

Nom Prénom Canton 1 2 3 4 5 6 Total

1 DEMIERRE Steve VD 89 86 91 95 96 93 550
192 942 20 02 1975

2| BESSE Pierre-Yves VS 80 92 90 89 88 91 530
203 697 16 05 1967

3| VALENTINI Patrick GE 82 86 89 87 88 87 519
141 287 10 12 1955

4, RODUIT Gabriel VS 81 87 83 86 85 90 512
203 808 14 04 1943

5/ SCHUTZ Jean-Luc VS 89 85 83 84 90 80 511
247 445 18 11 1950

6 CATALANO Joél GE 89 87 77 86 83 88 510
321 586 08 04 1956

7| MAQUELIN Isabelle VD 86 87 77 86 89 79 504
192 916 04 02 1957

8 BESSE Hilaire VS 78 89 86 85 85 75 498
100 430 11 03 1946

9| FEIGENWINTER Bernard GE 81 80 82 86 78 90 497
240 962 10 05 1963

10| BRESSOUD Jacques VD 79 79 82 78 83 87 488
206 809 15 10 1937

11 KARLEN Martin VS 76 85 87 87 74 74 483
286 756 26 08 1963

12 FARDEL Pierre-André VS 77 68 74 79 79 84 461
102 677 20 04 1954




MATCH LEMANIQUE
18.06.2011

50 m - PISTOLET SPORT

Nom Prénom Précision Vitesse Total
VALAIS

PARREIRA Paulo 89 96 | 95 280 93 94 97 284 564
GAY Eric 92 96 H 93 281 90 88 | 97 275 556
FORMAZ Joseph 93 91 88 272 94 | 95 | 94 283 555

1675

GENEVE

SOMERS Christian 90 | 94 |94 | 278 88 | 79 | 87 |254 532
NUSSLI René 70 | 88 | 90 | 248 85 | 91 | 90 | 266 514
BOISSIER Antoine Horace 69 | 92 | 87 248 92 | 86 | 87 | 265 513

1559



MATCH LEMANIQUE
18.06.2011

50 m - PISTOLET SPORT

Nom Prénom Canton 1 2 3 Total Total
PARREIRA Paulo VS Précision 89 96 95 280

458 459 13 . 09 1970 Vitesse 93 94 97 284 564
GAY Eric VS Précision 92 96 93 281

118 746 25 03 1970 Vitesse 90 88 97 275 556
FORMAZ Joseph VS Précision 93 91 88 272

239 092 12 03 1962 Vitesse 94 95 94 283 555
SALIOU-DIALLO Raschid VD Précision 93 88 84 265

307 686 15 @ 07 1977 Vitesse 90 91 97 278 543
SOMERS Christian GE Précision 90 94 94 278

249 492 05 10 1955 Vitesse 88 79 87 254 532
NUSSLI René GE Précision 70 88 90 248

238 439 14 @ 02 1942 Vitesse 85 91 90 266 514
BOISSIER Antoine Horace GE Précision 69 92 87 248

241 573 24 01 1943 Vitesse 92 86 87 265 513




Nom

GENEVE
DURAND
MARTIN
DE MONTET

VALAIS
DARBELLAY
LUISIER
MOLL

VAUD
RIME
ECHENARD
BARRAT

18.06.2011

Prénom

Charles
Jérome

Marc

Alain
René

Robert

Jean-Louis
Louis

Francois

98
94
95

94
91
86

94
92
89

Précision
91 @ 96
95 91
92 | 86
89 | 92
87 | 82
90 @ 90
91 87
85 | 85
87 |72

MATCH LEMANIQUE

285
280
273

275
260
266

272
262
248

90
88
94

95
92
80

93
87
81

Vitesse
91 | 90
89 | 91
92 | 88
94 | 98
99 95
74 | 71
92 | 95
80 | 91
94 | 84

5

25 m - PERCUSSION CENTRALE - PPC

271
268
274

287
286
225

280
258
259

Total

556
548
547

1651

562
546
491

1599

552
520
507

1579



MATCH LEMANIQUE
18.06.2011

25 m - PERCUSSION CENTRALE - PPC

Nom Prénom Canton 1 2 3 Total Total

1/ DARBELLAY Alain VS Précision 94 89 92 275
203 600 o5 | o2 1969 Vitesse 95 94 98 287 562

2| DURAND Charles GE Précision 98 91 96 285
214 917 05 | 10 1951 Vitesse 90 91 90 271 556

3| RIME Jean-Louis VD Précision 94 91 87 272
185 131 10 | 10 1957 Vitesse 93 92 95 280 552

4, MARTIN Jérdbme GE Précision 94 95 91 280
249 621 15 o1 1963 Vitesse 88 89 91 268 548

5/ DE MONTET Marc GE Précision 95 92 86 273
189 855 17 10 1970 Vitesse 94 92 88 274 547

6 LUISIER René VS Précision 91 87 82 260
118 748 29 10 1958 Vitesse 92 99 95 286 546

7/ ECHENARD Louis VD Précision 92 85 85 262
193 225 23 | 04 1944 Vitesse 87 80 91 258 520

8 BARRAT Frangois VD Précision 89 87 72 248
186 727 17 | o0a 1953 Vitesse 81 94 84 259 507

9/ MOLL Robert VS Précision 86 90 90 266
Vitesse 80 74 71 225 491

203 610 01 05 1947
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